
   Prot. n. 1468 del 07/10/2022 

   Class. VII/1 Disp. n. 319  

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

Il Preside  
VISTO il bando prot. n. 1302 disp. 308 del 09 settembre 2022, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 14 
assegni per lo svolgimento di attività in ingresso e in itinere; 
VISTA la disposizione n. 317/2022 prot. n. 1450 del 4 ottobre 2022 relativa alla 
nomina della commissione di valutazione;  
VISTO il verbale redatto dalla commissione esaminatrice per la valutazione 
comparativa delle domande pervenute ai bandi in premessa;  

 
DISPONE 

Art. 1 – Di approvare gli atti relativi alle procedure comparative in premessa e le 
graduatorie di merito formulate dalla commissione. 

Art. 2 – Di nominare le/i vincitrici/vincitori, sulla base degli assegni disponibili nelle 
graduatorie di seguito indicate: 
 
Corso di laurea in Economia e Finanza 

COGNOME e NOME CdiLM PUNTI 

TABAKU ANISA Turismo e gestione delle risorse 
ambientali 

55,35 

DE SIMONE MARCO Economia politica 40,60 

CARTURAN ALESSANDRO Economia politica 33,03 

CAVALLERI ALESSANDRO Economia politica 31,82 

 
Corso di laurea in Scienze aziendali 

COGNOME e NOME CdiLM PUNTI 

LUONGO DENYSE Management delle imprese 52,77 

SCHIAVO RICCARDO Economia aziendale 40,00 

DI TOPPA ERIKA Management delle imprese 28,27 

 
Corso di laurea in Management e diritto d’impresa 

COGNOME e NOME CdiLM PUNTI 

POSILLIPO LORENZA Economia, management e diritto 
d’impresa 

43,63 

BAGLIONE JOHNNY Economia, management e diritto 
d’impresa 

26,43 

 
Le/I vincitrici/vincitori dell’assegno devono inviare una mail di accettazione 
all’indirizzo di posta elettronica concorsi.economia@uniroma1.it entro il termine di 7 
giorni dalla pubblicazione sul portale trasparenza di Ateneo del presente 
provvedimento. 

        IL PRESIDE 
      F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

 

mailto:concorsi.economia@uniroma1.it

